
 

ESTADO DA PARAÍBA  
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO 
CRIADO PELA LEI Nº 003/97 

ANO 26.                                                                                                                                                                                                        EDIÇÃO DE AGOSTO DE 2023 
  PUBLICADO EM 11/08/2023  

 

1 
 

INFORME MUNICIPAL 

DECRETO Nº 015 DE 11 DE AGOSTO DE 2023 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TENÓRIO – PB, 
no uso das atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica determinado o aproveitamento do veículo (VAN 
IVECO DAILY, PLACA OGB-0712) pela Secretaria Municipal de 
Esportes, a qual competirá a guarda, uso, conservação e 
autorização de requisições de utilização do veículo, de acordo com 
as necessidades das demais Secretarias Municipais e o interesse 
público.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do Prefeito, aos 11 dias do mês de agosto de 2023.  

 

MANOEL VASCONCELOS 

Prefeito Municipal de Tenório/PB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


